
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12439/

Código da publicação: 12439

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 10:38:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2025

N° do Processo/Ano: 109/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/07/2025 14:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2025 14:40:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2025 07:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 23.498,04
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTE RECREATIVO “CARRETA DA
ALEGRIA”.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTE RECREATIVO “CARRETA DA
ALEGRIA”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/07/2025 00:00:00 Aviso de Propostas Adicionais DISPENSA 35 2025 Baixar

14/07/2025 00:00:00 REGULAMENTO DA DISPENSA 35 2025 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12439/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-transporte-recreativo-carreta-da-alegriap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d070f18ec7600ffc4b7908435c1c935b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac48495ac78fe46e15a7f560873f6f37.pdf

